
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„ZZS Karlovarského kraje – svolávací systém - 2021“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000668“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "ZZS Karlovarského kraje – svolávací
systém - 2021" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: O2 Czech Republic a.s.
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2

14022 Praha 4
IČO: 60193336
Datum a čas doručení nabídky: 05.11.2021 09:22
Nabídková cena: 469 480,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALTEL Czech s.r.o.
Sídlo: Lesní 534/65

31200 Plzeň
IČO: 26410419
Datum a čas doručení nabídky: 05.11.2021 09:49
Nabídková cena: 474 443,42 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KONZULTA Brno,a.s.
Sídlo: Veveří 456/9

60200 Brno

1 /2



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

IČO: 25548085
Datum a čas doručení nabídky: 04.11.2021 14:13
Nabídková cena: 520 300,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "ZZS Karlovarského kraje – svolávací systém - 2021":

Název: O2 Czech Republic a.s.
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2

14022 Praha 4
IČO: 60193336
Nabídková cena: 469 480,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.10.2021
Seznam 3 významných dodávek
Technická specifikace – konkretizace řešení, způsob pokrytí požadavků kladených na řešení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 27.10.2021

Seznam 3 významných dodávek
Fakultní nemocnice Olomouc, IČO: 00098892
Dodávka a implementace svolávacího systému KISS pro svolávání nadefinovaných skupin,
250.000,- Kč vč. DPH, 08/2021 – 09/2021

Fakultní nemocnice v Motole, IČO: 00064203
Dodávka a implementace svolávacího systému KISS pro svolávání nadefinovaných skupin
250.000,- Kč vč. DPH, 12/2018/ - 01/2019

Fakultní nemocnice Plzeň, IČO: 00669806
Dodávka a implementace svolávacího systému KISS pro svolávání nadefinovaných skupin,
250.000,- Kč vč. DPH, 09/2019 – 10/2019

Technická specifikace – konkretizace řešení, způsob pokrytí požadavků kladených na řešení

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 23.11.2021

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

2 /2

---------------------------------------------------


